
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

I Č: 61989592 DIČ: CZ6 l 989592 

Objednávka č. 4515000228 ze dne 25.05.2020 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Lékařská fakulta, Univerzita Palack 
ústav imunologie (Dostavba TÚ 5. pa 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Termín dodání je 7 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
BioTech a.s. 
Služeb 3056/4 
108 00 PRAHA 10 
česká republika 

IČ : 25664018 DIČ : CZ25664018 
Dodavatel č.: 104344 
Vylizuje 
Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množství Cena bez DPH 

Enzymy, média, protilátky, ELISA 1,000 KS 

Dobrý den, 

objednávám pro ústav imunologie LF UP (Dostavba TÚ 5. patro) zboží dle cenové nabídky č. 

BCZ-NB-20-07818. 

cena celkem bez DPH: 192 158,00 Kč 
cena celkem s DPH: 232 511,18 Kč .....__ 
ústav imunologie LF UP (Dostavba TÚ 5. patro) 

Celková hodnota objednávky: 

Ostatní smluvní ujednání: 

192.158,00 

192.158,00 

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašuj í, že mají oprávněn í k právnímu jednání za smluvní stranu v 

rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plněn í je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 

objednávky s tím, že na pozdějším plněn í nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí , že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plnění nad 50.000,-

Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejn it v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účin nosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů . O uveřejněn i smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 

https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po 

uveřejnění smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 

4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách , nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřej ná vysoká škola vzniklá ze zákona 111 /98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstřiku. 

Strana: 1 z 2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ : 61989592 DIČ : CZ6 I 989592 

Objednávka č. 4515000228 ze dne 25.05.2020 

ani důvěrné údaje či sděleni , jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností dodavatele, 

jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V připadě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 

zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců , odpovídá dodavatel sám za újmu 

způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům . 

5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejich přílohách . 

7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, prestože to 

podstatně nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

z 5 -05- 2020 

Pot~,rzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

oatu'rn potvrzeni: ~ví> /~ /) ---? 

GP !,,1 / Oé č) 
I 

Podpis 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 11 1/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: 2 z 2 



Potvrzení objednávky č.:  BCZ-ZK-20-09518

Služeb 3056/4
108 00 Praha 10

IČ: 25664018, DIČ: CZ25664018
Městský soud Praha, oddíl B, vložka 5335
tel: +42
e-mail: 
Internet: www.ibiotech.cz

BioTech a.s.

ODBĚRATEL:DODAVATEL:

Referent: PŘÍJEMCE:

Lékařská fakulta, Univerzita Palackého
Ústav imunologie (dostavba TÚ 5. patro)
Hněvotínská 3
771 00 Olomouc

Univerzita Palackého v Olomouci, Lékařská fakulta
Hněvotínská 3
771 26 Olomouc
IČ: 61989592
DIČ: CZ61989592

Adresa:

Referent:

Děkujeme Vám za Vaši objednávku číslo 4515000228
která byla do našeho systému přijata dne 29.5.2020
pod interním číslem BCZ-ZK-20-09518

Email:

Telefon:

O Vaši zakázku se stará manažer uvedený výše. V případě, že si přejete informace o dodacích 
podmínkách, popřípadě máte zájem dohodnout se  na speciálním místě či podmínkách dodání, 
kontaktujte prosím výše uvedeného manažera, který Vám rád vyjde vstříc.
K objednávkám, jejichž celková cena bez DPH je nižší než 2 500 Kč, bude účtován manipulační 
poplatek (zahrnuje dopravné a balné) ve výši 100 Kč + DPH.

Věříme, že budete s naší službou spokojeni.

   



Nabídka: BCZ-NB-20-07818 
DODAVATEL: 
Bio Tech a.s. 
Služeb 3056/4 
108 00 Praha 10 

IČ:25664018. DIČ:CZ25664018 
Městský soud Praha, oddíl B, vložka 5335 
tel: +4 
e-mail: 
Internet: www.ibiotech.cz 

· ·-j 

Manažer: 
Telefon: 

e-mail: 

Počet stran: 2 

P ředmět nabídky: 

Specifikace: 

_Éíslo Popis __ ·-·-
BBPLM- RPMI 1640 w/ stable Glutamine - 500ml 
R1639/500 

BBPLM- DMEM High Glucose w/o L-Glutamine w/o Sodium 
D1 108/500 Pyruvate - 500ml 

HPV018 S RPMI prested 0.51 

70801 Taq DNA Polymerase 

RAL-002- Penicillin-Streptomycin Solution 100X, 100 ml 
100ML 

ZP02004 MagPurix Tissue DNA EX1raction Kit (36 preps) 

U344700.N Mikrozk.1,5 ml typ EPPEN.varné či ré 

90057 PIERCE TRYPSIN PROTEASE MS 

5130010 Expell 10µ1, clear. bag, 1000 pes. 

71825 Xceed Expression Array Kit 

XC-T1755/100 Glutamine stable 100X. 200mM - 100ml 

FB-1 OOH/500 Fetal Bovine Serum (South America). Tetracycline 
free - 500ml 

ab150080- Goat polyclonal Goat Anti-Rabbit lgG H&L (Alexa 
500µg Fluor®594) 

M0269S Phi 29 DNA Polymerase. recombinant - 250 units 

MBS2600479 ERalpha elisa kit :: Human Estrogen Receptor Alpha 
(ERalpha) ELISA Kit , 96 stri p wells 

MBS704052 PGR elisa kit :: Human progesterone receptor ELISA 
Kit. 96 strip wells 

R3104S Hindlll-HF - 10000 units 

ODBĚRATEL: 

Adresa: 

Univerzita Palackého v Olomouci, Lékařská fakulta 

Hněvotínská 3 
771 26 Olomouc 

Množství Cena za jedn. -
10 X 106,00 

10 X 106,00 

10 X 448,00 

20 X 2 240,00 

10 X 159,00 

10 X 1 604,00 

5x 489,00 

5x 1 843,00 

7x 174,00 

1 X 17 920,00 

1 X 262,00 

1 X 2 977,00 

1 X 5 342,00 

1 X 1 495,00 

1 X 12 252,00 

1 X 29 022,00 

1 X 1 234,00 

Datum 22.5.2020 

Cena bez DPH DPH 
1 060,00 21% 

1 060,00 21% 

4 480,00 21% 

44 800,00 21% 

1 590,00 21% 

16 040,00 21% 

2 445,00 21% 

9 215,00 21% 

1 218,00 21% 

17 920,00 21% 

262,00 21 % 

2 977,00 21% 

5 342,00 21% 

1 495,00 21% 

12 252,00 21% 

29 022,00 21% 

1 234,00 21% 

Pokračováni na straně 2 



Nabídka: BCZ-NB-20-07818 
R3136S 

R0145S 

R0525S 

B9000S 

E6177S 

M0208S 

R0101S 

M0273S 

B7021S 

BamHl-HF (High Fidelity) - 10.000 units 

Xba I. recombinant - 3.000 units 

Mse I, recombinant - 500 units 

BSA Molecular Biology Grade (conc. 20 mg/ml) - 12 mg 

NEBNext Ultra li FS DNA Library Prep with Purification 
Beads - 24 rxns 

Taq DNA Ligase - 2.000 units 

EcoR I, recombinant - 10.000 units 

Taq DNA Polymerase (DF Standard Taq Buffer) - 400 
units 

Gel Loading Dye. Blue (6X) - 4.0 ml 

E9530B-S1AIC NEBNext Direct GS Target Enrichment Kit 
Routine_dgn100v2 

1 X 

1 X 

1 X 

1 X 

1 X 

1 X 

1 X 

1 X 

1 X 

1 X 

Celkem bez DPH: 
DPH: 
Celkem s DPH: 

Dodací podmínky: 6 týdnů od obdržení objednávky 
Platební podmínky: platba 14 dnů od obdržení daňového dokladu 
Platnost nabídky: 2 měsíce od data vystavení nabídky 

1 234,00 

1 722,00 

1 728,00 

752,00 

18 855,00 

2 025,00 

1 234,00 

1 195,00 

1 279,00 

9 722,00 

1 234,00 21% 

1 722,00 21% 

1 728,00 21% 

752 ,00 21% 

18 855,00 21% 

2 025,00 21% 

1 234,00 21% 

1 195,00 21% 

1 279,00 21% 

9 722,00 21% 

192 158,00 CZK 
40 353, 18 CZK 

232 511.18 CZK 




